



RĪGAS DOMES
LABKLĀJĪBAS
DEPARTAMENTS

Rīgas domes Labklājības departaments sadarbībā ar SIA „Mācību un konsultāciju centrs ABC” piedāvā apmeklēt bezmaksas publisko lekciju ciklu Rīgas pilsētas iedzīvotājiem un aicina piedalīties lekcijās.

Lekcijas: Brīvības iela 74, Rīga	Lekcijas norises datums	Pieteikšanās termiņš
Publiskās lekcija "Atkarības slimības psiholoģiskie aspekti"	13. maijs	7. maijs
Publiskās lekcija "Psihosomatiskie traucējumi un to iemesli bērniem un pieaugušajiem"	22. maijs	15. maijs
Publiskā lekcija "Mācīšanās grūtības"	04. jūnijs	28. maijs
Publiskā lekcija "Vecāku un bērnu attiecības"	11. jūnijs	4. jūnijs
"Kā audzināt tīni? Pusaudžu vecumposma īpatnības"	18. jūnijs	11. jūnijs

Lai pieteiktos lekcijām lūdzam zvanīt pa tel. 20231140,
vai rakstīt uz e-pastu: abc@abc.edu.lv.



Aija Lukstraupe

Darba pieredze

Psihoterapeite

No 2011. gada Rīgas Psihiatrijas un Narkoloģijas Centrs. Tajā skaitā Minesotas programma

No 2005. gada Rīgas Psihiatrijas un Narkoloģijas Centra Motivācijas nodaļa

No 2005. gada psihoterapeita privātprakse

Galvenie pienākumi: psiholoģiskās palīdzības sniegšana cilvēkiem ar alkohola, narkotiku un azartspēļu atkarību. Grupu vadīšana psihoterapijas procesā ar mērķi veicināt atkarības problēmu skartu cilvēku motivāciju uzsākt atveseļošanos.



Elīna Selēviča

Darba pieredze

Psiholoģe

No 2010. gada Rīgas Juglas vidusskola.

No 2010. gada pasniedzēja, lektore dažādās mācību iestādēs

No 2013. gada psihologa privātprakse

Galvenie pienākumi: psiholoģiskās izpētes veikšana bērniem, pusaudžiem un pieaugušajiem, konsultēšana krīzes situācijās, pēc pārciestas vardarbības (seksuālas, fiziskas un/vai emocionālas), attiecību grūtību, ģimenes problēmu, atkarības un līdzatkarības problēmu, trauksmes, baiļu, depresijas u.c. gadījumos, vada seminārus par dažādām ar psiholoģiju saistītām tēmām, kā arī vada supervīziju grupas dažādu profesiju pārstāvjiem.



Dace Kiršteine

Darba pieredze

Psiholoģe

No 2007. gada lektore, pasniedzēja dažādās mācību iestādēs par psiholoģijas tēmām.

No 2004. gada psiholoģe-konsultante uzņēmumos un skolās

Galvenie pienākumi:

Individuālā un grupu psiholoģiskā konsultēšana. Lekciju, nodarbību, semināru vadīšana, mācību, metodisko un izdales materiālu sagatavošana. Pieredze darbā ar dažāda vecuma un statusa cilvēkiem. Individuālās un grupu psiholoģiskā konsultēšana. Ir pieredze skolā ar dažāda vecuma bērniem, pedagogiem un vecākiem, to konsultēšanu.